e143005 del Bilancio della Regione Siciliana, Rubrica Agricoltura, esercizio finanziario 2024; 

VISTA la relazione dei risultati raggiunti del dipartimento prot 13477 del 28/01/2025; 

VISTO il DRA n.  9986 del 17/12/2024 con il quale si impegna la somma complessiva di € 239.656,20 (euro 

duecentotrentanovemilaseicentocinquantasei/20) per l’annualità 2024, in favore del personale indicato 

nell'allegato facente parte integrante del presente provvedimento, sui capitoli di pertinenza come di 

seguito riportati: 

Ann 

Capi-  

Descrizione 

Importo 

Cod.Fin .